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1 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA CHUDY Tadeusz D A 30 47,0 9 160 2,0 B 32 34,1 7 000 3,0 C 39 30,6 6 700 1,0 47,0 22 860 6,0 1

2 WKS DUNAJEC I Nowy S ącz ZYZIK Robert D C 35 46,6 7 100 1,0 A 41 38,2 5 920 3,0 B 38 42,1 6 600 7,0 46,6 19 620 11,0 2

3 WKS DUNAJEC II Nowy S ącz BRACH Sławomir D C 18 35,6 4 000 5,0 A 31 43,7 5 860 4,0 B 2 45,5 8 180 3,0 45,5 18 040 12,0 3

4 WKS ZABŁOCIE Żywiec CIMAŁA Anatol D B 47 39,0 6 820 8,0 C 44 27,8 4 400 3,0 A 18 38,5 7 280 5,0 39,0 18 500 16,0 4

5 WKS KRAKÓW VI s. Myślenice OSTAFIN Łukasz D C 41 30,4 5 940 2,0 A 37 39,6 3 500 14,0 B 37 46,0 8 580 1,0 46,0 18 020 17,0 5

6 WKS DUNAJEC s. DOMA WNĘKOWICZ Adam D B 26 47,3 12 900 1,0 C 16 35,0 5 520 1,0 A 25 30,0 3 380 16,0 47,3 21 800 18,0 6

7 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 GARBACZ Eugeniusz D B 42 39,5 7 180 6,0 C 32 27,1 1 940 11,0 A 15 38,5 9 680 1,0 39,5 18 800 18,0 7

8 WKS KROSNO II WALCZYK Marek D A 11 38,3 8 060 6,0 B 52 40,0 6 780 6,0 C 37 30,5 3 980 9,0 40,0 18 820 21,0 8

9 WKS DUNAJEC II Nowy Sącz CHRACA Józef D A 37 39,5 7 480 7,0 B 3 48,2 5 540 7,0 C 36 34,3 4 620 7,0 48,2 17 640 21,0 9

10 WKS DUNAJEC V Nowy Sącz ARMATYS Piotr D A 40 29,5 3 960 18,0 B 6 49,0 9 400 2,0 C 5 31,7 5 420 3,0 49,0 18 780 23,0 10

11 WKS ZABŁOCIE Żywiec BORYS Michał D C 34 37,8 4 140 4,0 A 34 27,5 4 480 6,0 B 45 31,4 4 680 14,0 37,8 13 300 24,0 11

12 WKS BIELSKO BIAŁA DYDUCH Jarosław D A 28 40,6 9 280 1,0 B 27 48,2 4 540 14,0 C 8 28,3 3 900 10,0 48,2 17 720 25,0 12

13 S-MKW SOŁA Węgierska G. ZAWADA Andrzej D B 23 36,7 5 420 12,0 C 26 27,6 2 520 7,0 A 16 37,0 6 320 6,0 37,0 14 260 25,0 13

14 S-MKW SOŁA Węgierska G. GRZYWA Rafał D C 16 26,5 3 760 9,0 A 10 28,5 10 200 1,0 B 42 33,5 4 040 16,0 33,5 18 000 26,0 14

15 WKS KROSNO s. Sanok M. III WOŹNY Robert D C 36 28,4 4 600 3,0 A 47 37,6 3 700 12,0 B 24 36,5 5 260 12,0 37,6 13 560 27,0 15

16 OWKS LEGNICA MIKULSKI Konrad D B 19 32,7 4 060 17,0 C 45 25,8 2 460 8,0 A 12 39,8 7 700 4,0 39,8 14 220 29,0 16

17 WWKS SŁUPIA Słupsk KRĘCIGŁOWA Dariusz D B 21 27,8 4 400 16,0 C 13 38,6 3 480 4,0 A 29 43,5 4 580 9,0 43,5 12 460 29,0 17

18 WKS KRAKÓW V s. Kleparz ZASADZKI Andrzej D A 26 43,3 8 860 3,0 B 43 37,5 12 240 1,0 C 46 37,1 1 480 26,0 43,3 22 580 30,0 18

19 WKS KROSNO I TOBIASZ Robert D B 39 36,0 8 040 5,0 C 8 34,0 780 22,0 A 51 42,4 9 240 3,0 42,4 18 060 30,0 19

20 OKW KATOWICE II SEMIK Andrzej D A 51 44,8 6 480 10,0 B 33 40,4 6 940 5,0 C 20 34,5 2 140 16,0 44,8 15 560 31,0 20

21 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 PAJĄK Maciej D A 25 39,9 8 620 4,0 B 31 38,0 2 920 24,0 C 7 29,4 5 240 4,0 39,9 16 780 32,0 21

22 WKS KROSNO I KORZENIOWSKI Maciej D A 27 34,3 6 580 8,0 B 28 34,6 3 520 18,0 C 6 30,4 4 680 6,0 34,6 14 780 32,0 22

23 OKW KATOWICE I BODINKA Andrzej D C 42 27,6 3 860 7,0 A 9 34,5 5 480 5,0 B 29 37,0 3 280 20,0 37,0 12 620 32,0 23

24 WKS KRAKÓW VI s. Myślenice SZLACHETKA Mariusz D B 6 30,0 5 840 11,0 C 33 33,8 2 040 9,0 A 6 42,5 3 440 15,0 42,5 11 320 35,0 24

25 WKS KROSNO s. Sanok M. I LISIEWSKI Bogdan D B 34 36,4 9 660 2,0 C 21 25,1 620 32,0 A 9 36,5 9 420 2,0 36,5 19 700 36,0 25

26 OKRĘG PZW Wałbrzych ADAMÓW Jan D C 28 26,5 1 880 20,0 A 49 42,2 3 240 15,0 B 46 42,0 8 500 2,0 42,2 13 620 37,0 26

27 WKS KROSNO III KONIECZNY Piotr D A 22 42,7 8 440 5,0 B 22 25,7 1 860 36,0 C 4 31,2 5 460 2,0 42,7 15 760 43,0 27

28 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice GUZDEK Stanisław D C 14 34,6 1 480 23,0 A 42 33,0 3 620 13,0 B 28 33,4 6 060 9,0 34,6 11 160 45,0 28

29 WKS ZABŁOCIE Żywiec DURAJ Rafał D A 13 31,8 4 520 16,0 B 39 41,2 5 480 9,0 C 49 29,7 1 940 21,0 41,2 11 940 46,0 29

30 WKS KROSNO s. Sanok M. III MACIUBA Dariusz D A 50 42,0 3 800 19,0 B 18 34,0 6 960 4,0 C 22 37,1 1 520 25,0 42,0 12 280 48,0 30

31 WKS SOŁA Oświęcim MACIASZEK Tomasz I B 25 32,4 4 060 18,0 C 3 27,3 2 540 6,0 A 27 32,2 2 640 24,0 32,4 9 240 48,0 31

32 WKS KROSNO s. Jasło M. I MARCHEWKA Piotr D A 52 30,1 5 360 14,0 B 10 36,5 2 120 33,0 C 52 32,7 4 800 5,0 36,5 12 280 52,0 32
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33 WKS BYSTRZYCA Lublin IRSAK Mateusz I A 34 41,1 3 560 20,0 B 40 45,3 4 620 13,0 C 45 31,6 1 980 19,0 45,3 10 160 52,0 33

34 WKS SanSport Dynów II KANIUCZAK Jarosław D C 22 27,3 3 180 10,0 A 6 28,0 1 320 39,0 B 40 37,5 7 920 4,0 37,5 12 420 53,0 34

35 WKS BYSTRZYCA I Lublin GOŁOFIT Grzegorz D B 9 44,0 8 280 4,0 C 34 28,7 680 24,0 A 8 40,0 2 280 26,0 44,0 11 240 54,0 35

36 WKS KROSNO I BOROWIEC Wacław D C 17 28,1 2 560 16,0 A 36 36,3 2 780 19,0 B 12 41,2 2 860 22,0 41,2 8 200 57,0 36

37 WKS KRAKÓW V s. Kleparz ZASADZKI Zbigniew D C 29 29,0 2 580 15,0 A 52 33,3 4 060 9,0 B 13 27,8 1 280 34,0 33,3 7 920 58,0 37

38 WKS DUNAJEC s. DOMA WNĘKOWICZ Andrzej D A 23 30,0 5 740 12,0 B 16 28,0 1 940 34,0 C 9 30,2 3 320 13,0 30,2 11 000 59,0 38

39 OKRĘG Koszalin BRZEZIŃSKI Waldemar D C 31 36,6 2 820 13,0 A 26 37,4 4 180 7,0 B 33 29,9 700 42,0 37,4 7 700 62,0 39

40 OKRĘGOWY S-MKS WROCŁAW WIECZOREK Tomasz D B 27 32,4 8 780 3,0 C 22 27,0 1 900 13,0 A 20 25,1 620 48,0 32,4 11 300 64,0 40

41 KKW Jelenia Góra KUŹNIEWSKI Robert D A 8 53,5 4 160 17,0 B 7 27,5 1 300 40,0 C 17 29,9 4 620 8,0 53,5 10 080 65,0 41

42 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów SZYMALA Kazimierz D B 1 55,2 2 560 31,0 C 11 26,4 640 27,0 A 38 42,2 5 300 7,0 55,2 8 500 65,0 42

43 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto CZAJKA Mirosław D A 18 36,0 5 540 13,0 B 36 36,2 2 960 23,0 C 29 27,0 1 280 30,0 36,2 9 780 66,0 43

44 WWKS SŁUPIA Słupsk KUBACKI Adam D A 46 27,1 1 280 39,0 B 4 38,2 4 000 16,0 C 27 30,7 3 860 12,0 38,2 9 140 67,0 44

45 SKWM THYMALLUS Opole MIŚTA Arkadiusz D C 23 26,0 1 240 32,0 A 27 31,1 4 020 10,0 B 30 33,5 2 660 25,0 33,5 7 920 67,0 45

46 WKS KROSNO III KROKOS Jan D B 16 32,3 2 000 34,0 C 27 28,5 1 360 15,0 A 7 38,5 3 080 19,0 38,5 6 440 68,0 46

47 WKS BIELSKO BIAŁA BAKLARZ Ryszard D B 24 35,5 7 080 7,0 C 48 51,0 A 13 38,0 4 120 11,0 38,0 11 200 69,0 47

48 WTP OKRĘG MAZOWIECKI KOCIELSKI Marek D C 15 27,0 3 160 11,0 A 3 26,5 640 45,0 B 26 34,3 5 080 13,0 34,3 8 880 69,0 48

49 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto OPACH Zdzisław D C 13 28,1 3 840 8,0 A 43 29,3 700 42,0 B 15 27,2 3 760 19,0 29,3 8 300 69,0 49

50 OKRĘG PZW Wałbrzych DUŁO Kazimierz D A 17 30,6 3 240 23,0 B 45 39,2 3 480 19,0 C 41 27,7 1 320 27,0 39,2 8 040 69,0 50

51 KKW Jelenia Góra GLINDA Igor D B 17 38,9 3 640 21,0 C 14 27,5 1 940 10,0 A 30 27,0 1 260 38,0 38,9 6 840 69,0 51

52 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 MOZDYNIEWICZ Marian D C 25 27,6 660 36,0 A 14 38,1 6 440 2,0 B 25 37,5 1 480 32,0 38,1 8 580 70,0 52

53 WKS BYSTRZYCA II Lublin ZIELENIAK Piotr D C 40 27,5 1 900 19,0 A 20 35,5 1 440 36,0 B 18 40,3 4 240 15,0 40,3 7 580 70,0 53

54 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz KOWALSKI Marek D C 44 30,0 3 900 6,0 A 38 40,5 2 280 27,0 B 20 25,9 1 240 37,0 40,5 7 420 70,0 54

55 WKS KRAKÓW STOSZKO Robert I C 5 27,8 1 320 29,0 A 23 27,1 3 800 11,0 B 4 27,6 1 900 30,0 27,8 7 020 70,0 55

56 WWKS SŁUPIA Słupsk BUŚKIEWICZ Zbigniew D C 50 32,4 2 640 14,0 A 4 38,0 2 200 28,0 B 32 27,5 1 940 29,0 38,0 6 780 71,0 56

57 GKWS NEPTUN Gdańsk WAWRYKA Andrzej D B 36 51,0 C 46 28,5 1 920 12,0 A 11 39,5 4 760 8,0 39,5 6 680 71,0 57

58 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów RAKOWSKI Dariusz D C 46 27,9 1 320 28,0 A 22 28,2 1 320 38,0 B 43 46,0 7 580 6,0 46,0 10 220 72,0 58

59 WKS KROSNO s. Sanok M. I SOŁTYSIK Piotr D A 49 43,1 1 720 33,0 B 38 34,2 4 840 12,0 C 40 27,5 1 300 28,0 43,1 7 860 73,0 59

60 NKS Piła SKOCZYK Tomasz D A 7 33,2 1 440 34,0 B 49 35,5 5 540 8,0 C 25 29,8 700 34,0 35,5 7 680 76,0 60

61 PODKARPACKI WKS Rzeszów WANIEWSKI Marek D A 47 29,6 1 380 35,0 B 20 39,3 2 200 30,0 C 15 33,0 3 860 11,0 39,3 7 440 76,0 61

62 WKS SanSport Dynów HADAM Stanisław D C 48 36,3 3 120 12,0 A 30 26,6 640 44,0 B 47 30,7 3 220 21,0 36,3 6 980 77,0 62

63 WKS KROSNO II FEJKIEL Michał D C 21 35,7 1 440 24,0 A 16 34,3 2 080 29,0 B 39 34,1 2 800 24,0 35,7 6 320 77,0 63

64 WKS KROSNO s. Jasło M. URBANIK Edward I C 10 25,2 620 42,0 A 45 29,5 2 040 31,0 B 49 28,3 7 740 5,0 29,5 10 400 78,0 64
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65 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz BOMBA Marek D A 3 29,5 3 260 22,0 B 23 32,7 2 140 32,0 C 34 42,5 1 820 24,0 42,5 7 220 78,0 65

66 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz JANIK Krzysztof D B 2 27,5 1 880 36,0 C 41 35,1 1 480 14,0 A 37 37,5 2 180 28,0 37,5 5 540 78,0 66

67 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz BOGDAN Antoni D A 9 28,2 5 840 11,0 B 35 51,0 C 31 34,0 2 120 17,0 34,0 7 960 79,0 67

68 WKS KROSNO III ZAKRZEWSKI Krzysztof D C 43 28,2 1 320 27,0 A 13 34,2 2 380 25,0 B 23 44,2 2 300 27,0 44,2 6 000 79,0 68

69 OKW KATOWICE I BŁOŃSKI Krzysztof D B 33 44,2 3 340 24,0 C 1 26,2 1 260 18,0 A 36 27,3 1 280 37,0 44,2 5 880 79,0 69

70 WKS KROSNO s. Jasło M. I BURDA Lucjan D B 46 29,3 4 060 19,0 C 25 51,0 A 41 38,5 4 460 10,0 38,5 8 520 80,0 70

71 WKS KROSNO II RAPIEJ Bartosz D B 15 32,6 4 560 15,0 C 50 51,0 A 14 32,5 3 460 14,0 32,6 8 020 80,0 71

72 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta GĘBALA Piotr D B 41 28,9 2 640 30,0 C 29 25,1 620 32,0 A 24 28,3 3 200 18,0 28,9 6 460 80,0 72

73 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA PANKIEWICZ Oskar D B 40 32,6 4 000 20,0 C 36 28,2 680 25,0 A 1 30,2 1 340 35,0 32,6 6 020 80,0 73

74 OKW KATOWICE II MRÓZ Krzysztof D C 38 28,5 1 920 18,0 A 8 38,0 2 300 26,0 B 16 26,0 1 240 36,0 38,0 5 460 80,0 74

75 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz ZNANIEC Jan D B 7 35,0 1 480 39,0 C 20 31,0 5 240 2,0 A 45 36,5 840 40,0 36,5 7 560 81,0 75

76 OKW KATOWICE I NIECKUŁA Marek D A 39 28,5 1 980 31,0 B 34 27,9 2 520 28,0 C 35 26,6 1 900 23,0 28,5 6 400 82,0 76

77 WKS SanSport Dynów MARSZAŁEK Dariusz I C 7 25,5 1 220 34,0 A 18 35,7 4 120 8,0 B 50 37,2 860 40,0 37,2 6 200 82,0 77

78 WKS DUNAJEC II Nowy Sącz LACH Józef D B 11 25,6 1 240 42,0 C 31 27,8 1 280 17,0 A 47 30,1 2 660 23,0 30,1 5 180 82,0 78

79 WKS PILSKO Jeleśnia ŁATANIK Marek D A 29 33,0 5 080 15,0 B 50 34,0 3 940 17,0 C 30 51,0 34,0 9 020 83,0 79

80 NKS Piła SIENKIEWICZ Jarosław D B 18 41,2 2 220 32,0 C 23 26,0 1 240 19,0 A 2 36,0 1 540 32,0 41,2 5 000 83,0 80

81 WKS BYSTRZYCA I Lublin BEEGER Brunon D A 12 39,2 6 540 9,0 B 13 31,1 1 400 37,0 C 47 25,5 620 38,0 39,2 8 560 84,0 81

82 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto MARCINKIEWICZ Jerzy D B 44 34,2 5 280 13,0 C 52 51,0 A 49 38,8 2 960 20,0 38,8 8 240 84,0 82

83 WKS DUNAJEC V Nowy Sącz SZCZYGIEŁ Artur D C 37 25,5 1 240 33,0 A 15 35,2 2 800 18,0 B 8 29,5 1 360 33,0 35,2 5 400 84,0 83

84 WKS KROSNO s. Sanok M. I MILCZANOWSKI Andrzej D C 49 38,5 1 500 22,0 A 21 26,1 2 500 24,0 B 11 25,6 1 240 38,0 38,5 5 240 84,0 84

85 OKRĘG Elbląg PAGIŃSKI Marcin I B 12 26,0 1 840 37,0 C 39 27,0 640 26,0 A 17 33,0 2 680 22,0 33,0 5 160 85,0 85

86 SKWM ALEXANDRA Nysa PODGÓRNY Adam I B 28 35,4 4 780 14,0 C 37 51,0 A 23 38,6 2 860 21,0 38,6 7 640 86,0 86

87 WKS BYSTRZYCA II Lublin SKAŁUBA Sławomir D A 2 29,2 700 43,0 B 19 37,4 2 260 29,0 C 13 28,5 3 280 14,0 37,4 6 240 86,0 87

88 OWKS LEGNICA PILSZEK Rafał D C 45 26,5 1 260 31,0 A 33 31,1 2 020 32,0 B 17 33,5 2 860 23,0 33,5 6 140 86,0 88

89 WKS ZABŁOCIE Żywiec HERAIN Franciszek I B 45 31,8 6 660 9,0 C 5 51,0 A 5 34,2 2 220 27,0 34,2 8 880 87,0 89

90 WKS DUNAJEC I Nowy Sącz GRAFCZYŃSKI Jakub D A 24 29,1 3 240 24,0 B 51 35,5 3 360 22,0 C 12 25,0 600 41,0 35,5 7 200 87,0 90

91 PODKARPACKI WKS Rzeszów DARŻYNKIEWICZ Bartłomiej D B 38 34,2 800 46,0 C 15 25,5 620 29,5 A 10 34,5 4 000 12,0 34,5 5 420 87,5 91

92 WKS KRAKÓW VI s. Myślenice SŁOMKA Marcin D A 20 29,2 1 320 37,0 B 37 39,0 4 220 15,0 C 24 26,3 640 36,0 39,0 6 180 88,0 92

93 WKS BIELSKO BIAŁA SUWAJ Jan D C 47 25,3 620 40,5 A 39 30,5 1 400 37,0 B 9 32,5 5 400 11,0 32,5 7 420 88,5 93

94 OKRĘG Tarnów ŚCIBOR Wiesław I C 27 26,0 1 860 21,0 A 17 30,1 2 720 22,0 B 35 25,3 620 46,0 30,1 5 200 89,0 94

95 WKS PILSKO Jeleśnia SMAGOŃ Andrzej D B 4 28,2 3 220 26,0 C 9 25,7 1 240 20,0 A 43 30,2 720 43,0 30,2 5 180 89,0 95

96 WKS KROSNO s. Sanok M. III SKRECHOTA Adam D B 20 36,1 1 640 38,0 C 4 28,8 2 660 5,0 A 32 25,5 620 46,0 36,1 4 920 89,0 96
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97 OKW KATOWICE II BIERNAT Krzysztof D B 48 36,0 3 580 22,0 C 2 25,5 620 29,5 A 19 25,7 1 240 39,0 36,0 5 440 90,5 97

98 WKS DUNAJEC s. Szczawnica WALKOWSKI Wojciech D B 3 35,6 3 420 23,0 C 47 51,0 A 39 29,0 3 200 17,0 35,6 6 620 91,0 98

99 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice PINDEL Mariusz D A 14 37,8 3 180 25,0 B 17 31,5 2 660 27,0 C 23 25,3 620 39,0 37,8 6 460 91,0 99

100 SKWM THYMALLUS Opole ZAJĄC Paweł D A 15 35,6 3 540 21,0 B 14 51,0 C 43 28,9 1 980 20,0 35,6 5 520 92,0 100

101 PKWM Poznań ZYFFERT Marcin D C 9 32,2 2 000 17,0 A 46 39,5 900 40,0 B 34 27,3 1 280 35,0 39,5 4 180 92,0 101

102 WKS KROSNO s. Jasło M. I JANIK Jan D C 26 51,0 A 25 29,9 1 980 34,0 B 5 38,5 6 500 8,0 38,5 8 480 93,0 102

103 SKWM THYMALLUS Opole ZAJĄC Józef D B 37 32,8 2 640 29,0 C 43 51,0 A 26 29,0 3 960 13,0 32,8 6 600 93,0 103

104 WKS DUNAJEC s. DOMA WNĘKOWICZ Antoni D C 12 30,7 720 35,0 A 44 30,1 720 41,0 B 1 42,9 3 820 18,0 42,9 5 260 94,0 104

105 WKS DRAGON Bydgoszcz PSZCZÓŁKOWSKI Piotr D C 51 26,6 640 37,0 A 24 26,2 3 120 16,0 B 22 37,1 860 41,0 37,1 4 620 94,0 105

106 WTP OKRĘG MAZOWIECKI MULARCZYK Robert D A 6 41,0 2 400 30,0 B 25 31,7 2 800 26,0 C 10 25,2 620 40,0 41,0 5 820 96,0 106

107 OKRĘGOWY S-MKS WROCŁAW PUCEK Krystian D A 44 30,3 1 340 36,0 B 24 34,4 5 400 11,0 C 3 51,0 34,4 6 740 98,0 107

108 WKS ŁÓDKA Łódź TŁOCZEK Krzysztof D A 36 51,0 B 41 34,5 5 440 10,0 C 32 26,0 620 37,0 34,5 6 060 98,0 108

109 OWKS LEGNICA SPIRYDONIUK Zbigniew D A 33 31,1 2 740 27,0 B 8 32,0 3 380 21,0 C 11 51,0 32,0 6 120 99,0 109

110 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów JANIK Krystian D A 5 40,0 1 780 32,0 B 11 27,6 1 920 35,0 C 44 37,5 860 32,0 40,0 4 560 99,0 110

111 OKRĘG Szczecin ŻUROWSKI Przemysław D B 43 28,8 3 180 27,0 C 19 26,1 640 28,0 A 52 30,0 700 44,0 30,0 4 520 99,0 111

112 NKS Piła LESZCZYK Piotr D C 4 25,4 620 39,0 A 7 43,5 1 720 35,0 B 3 28,9 2 580 26,0 43,5 4 920 100,0 112

113 PKWM Poznań BŁASZCZAK Gerard D B 10 25,5 1 240 43,0 C 12 25,1 620 32,0 A 42 42,7 2 280 25,0 42,7 4 140 100,0 113

114 WKS SanSport Dynów SZAJNIK Franciszek D A 45 29,1 2 620 29,0 B 21 31,0 720 43,0 C 48 27,3 1 280 29,0 31,0 4 620 101,0 114

115 WKS DUNAJEC V Nowy Sącz WENIT Józef D B 32 25,5 1 220 44,0 C 6 25,5 1 240 21,0 A 33 27,8 1 320 36,0 27,8 3 780 101,0 115

116 WKS SanSport Dynów GERULA Grzegorz D B 31 28,0 6 340 10,0 C 30 51,0 A 4 34,0 780 41,0 34,0 7 120 102,0 116

117 OKW KATOWICE HASZCZYC Michał I A 16 34,0 2 860 26,0 B 30 35,0 2 880 25,0 C 19 51,0 35,0 5 740 102,0 117

118 OKRĘG Szczecin RYCYK Łukasz D C 32 35,5 1 440 25,0 A 12 31,5 1 980 33,0 B 48 26,0 620 45,0 35,5 4 040 103,0 118

119 WKS DUNAJEC s. Szczawnica KUCHTA Tomasz D C 20 27,0 1 260 30,0 A 48 30,4 2 060 30,0 B 27 27,7 660 43,0 30,4 3 980 103,0 119

120 WKS KRAKÓW V s. Kleparz KOCIOŁ Robert D B 13 35,6 820 45,0 C 38 27,3 1 300 16,0 A 50 31,0 720 42,0 35,6 2 840 103,0 120

121 WKS KROSNO s. Sanok M. RUDYK Michał I C 19 51,0 A 28 26,7 640 43,0 B 51 35,2 5 560 10,0 35,2 6 200 104,0 121

122 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta TYLEK Mieczysław D A 19 29,7 2 700 28,0 B 42 27,8 1 280 41,0 C 38 29,0 680 35,0 29,7 4 660 104,0 122

123 KKW Jelenia Góra RUMAN Jerzy D C 2 31,5 1 440 26,0 A 32 51,0 B 41 34,2 2 120 28,0 34,2 3 560 105,0 123

124 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice JANAS Bogdan D B 52 30,0 3 300 25,0 C 10 25,0 600 34,0 A 31 25,4 620 47,0 30,0 4 520 106,0 124

125 OKRĘGOWY S-MKS WROCŁAW RYHORKIEWICZ Piotr D C 11 26,0 620 38,0 A 2 34,5 2 740 21,0 B 14 25,2 620 47,5 34,5 3 980 106,5 125

126 OKRĘG Kielce KLIMEK Antoni I B 50 36,6 2 080 33,0 C 18 28,8 680 23,0 A 3 51,0 36,6 2 760 107,0 126

127 WKS DUNAJEC s. Szczawnica KOZŁOWSKI Grzegorz D A 31 51,0 B 2 26,5 1 260 42,0 C 16 27,5 2 540 15,0 27,5 3 800 108,0 127

128 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta BIAŁOŃ Krystian D C 52 25,3 620 40,5 A 5 41,0 3 000 17,0 B 36 51,0 41,0 3 620 108,5 128
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
Z  Wędkarskich Zawodów "XXXVI Muchowe Mistrzostwa Polski Seniorów"  rozegranych  w  dniu 24-26.08.2012 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawne  organizowanych przez PZW Nowy Sącz
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129 WKS SanSport Dynów II SZEWCZYK Bogusław D A 48 39,5 900 40,0 B 29 51,0 C 14 32,5 2 000 18,0 39,5 2 900 109,0 129

130 WTP OKRĘG MAZOWIECKI TOKARCZYK Artur D B 29 39,0 2 900 28,0 C 49 51,0 A 34 30,6 1 400 34,0 39,0 4 300 113,0 130

131 S-MKW SOŁA Węgierska G. WALIGÓRA Tomasz D A 4 31,0 720 42,0 B 1 51,0 C 50 27,6 1 920 22,0 31,0 2 640 115,0 131

132 OKRĘG PZW Wałbrzych MISZUK Roman D B 51 27,5 1 940 35,0 C 17 51,0 A 28 29,2 2 020 30,0 29,2 3 960 116,0 132

133 WKS ŁÓDKA Łódź RAMI Abu Mizer D C 39 51,0 A 51 51,0 B 44 27,5 3 860 17,0 27,5 3 860 119,0 133

134 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA DUDEK Andrzej D C 24 51,0 A 35 38,3 2 740 20,0 B 7 25,0 600 49,0 38,3 3 340 120,0 134

135 WKS PILSKO Jeleśnia GAJEWSKI Michał D C 8 51,0 A 11 31,2 2 620 23,0 B 52 25,2 620 47,5 31,2 3 240 121,5 135

136 OKRĘG Koszalin GAJ Mirosław D A 42 51,0 B 46 34,0 3 480 20,0 C 2 51,0 34,0 3 480 122,0 136

137 OKRĘG Piotrków GAJDA Paweł I A 10 51,0 B 12 28,0 1 300 39,0 C 51 36,4 840 33,0 36,4 2 140 123,0 137

138 OKRĘG Białystok GRYGORUK Jędrzej I A 1 31,2 740 41,0 B 15 51,0 C 18 27,0 1 260 31,0 31,2 2 000 123,0 138

139 WKS DUNAJEC I Nowy Sącz KANIA Łukasz D B 5 33,5 1 440 41,0 C 42 51,0 A 46 31,7 1 400 33,0 33,5 2 840 125,0 139

140 WKS DRAGON Bydgoszcz STAWSKI Maciej D A 38 26,6 640 44,0 B 47 35,0 2 180 31,0 C 42 51,0 35,0 2 820 126,0 140

141 GKWS NEPTUN Gdańsk BALISZEWSKI Mariusz D A 32 28,3 1 300 38,0 B 26 28,5 1 340 38,0 C 33 51,0 28,5 2 640 127,0 141

142 OKRĘG Koszalin ZIĘBA Dariusz D B 49 25,8 620 48,0 C 35 51,0 A 22 36,0 2 060 29,0 36,0 2 680 128,0 142

143 WKS DRAGON Bydgoszcz CZAPIEWSKI Dariusz D B 8 26,7 640 47,0 C 7 51,0 A 40 39,6 1 540 31,0 39,6 2 180 129,0 143

144 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz MIŚKOWIEC Wojciech D C 33 51,0 A 19 51,0 B 10 37,2 1 520 31,0 37,2 1 520 133,0 144

145 WKS ŁÓDKA Łódź CZERNIELEWSKI Dariusz D B 30 36,0 1 440 40,0 C 40 51,0 A 44 29,6 700 45,0 36,0 2 140 136,0 145

146 GKWS NEPTUN Gdańsk MATUSIAK Arkadiusz D C 30 51,0 A 50 51,0 B 31 26,0 1 220 39,0 26,0 1 220 141,0 146

147 PODKARPACKI WKS Rzeszów SOJKA Zbigniew D C 3 51,0 A 29 26,0 620 46,5 B 19 26,7 640 44,0 26,7 1 260 141,5 147

148 WKS BYSTRZYCA I Lublin ŁAWNIK Artur D C 6 51,0 A 40 26,0 620 46,5 B 6 51,0 26,0 620 148,5 148

149 OKRĘG Szczecin CISZEWSKI Jarosław D A 41 51,0 B 9 51,0 C 26 51,0 153,0 NK

150 PKWM Poznań ZYFFERT Mirosław D A 43 51,0 B 48 51,0 C 1 51,0 153,0 NK

151 WKS SanSport Dynów II HADAM Bartosz D B 14 51,0 C 24 51,0 A 21 51,0 153,0 NK

152 WKS BYSTRZYCA II Lublin BĄK Ryszard D B 35 51,0 C 51 51,0 A 35 51,0 153,0 NK
Szczawnica, 26 sierpnia 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwi ński
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Z  Wędkarskich Zawodów "XXXVI Muchowe Mistrzostwa Polski Seniorów"  rozegranych  w  dniu 24-26.08.2012 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawne  organizowanych przez PZW Nowy Sącz
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1 WKS ZABŁOCIE Żywiec 39,0 15 480 28,0 41,2 14 360 18,0 38,5 13 900 40,0 41,2 43 740 86,0 1,0 1
2 WKS DUNAJEC II Nowy S ącz 39,5 12 720 54,0 48,2 12 680 28,0 45,5 15 460 33,0 48,2 40 860 115,0 2,0 2
3 WKS KROSNO I 36,0 17 180 29,0 36,3 7 080 59,0 42,4 16 780 31,0 42,4 41 040 119,0 3,0 3
4 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 39,9 16 460 46,0 38,1 11 300 37,0 38,5 16 400 37,0 39,9 44 160 120,0 4,0 4
5 WKS KRAKÓW VI s. Myślenice 30,4 13 100 50,0 39,6 9 760 38,0 46,0 12 660 52,0 46,0 35 520 140,0 5,0 5
6 WKS KROSNO s. Sanok M. III 42,0 10 040 60,0 37,6 13 320 21,0 37,1 7 400 83,0 42,0 30 760 164,0 6,0 6
7 S-MKW SOŁA Węgierska G. 36,7 9 900 63,0 28,5 12 720 59,0 37,0 12 280 44,0 37,0 34 900 166,0 7,0 7
8 WWKS SŁUPIA Słupsk 32,4 8 320 69,0 38,6 9 680 48,0 43,5 10 380 50,0 43,5 28 380 167,0 8,0 8
9 WKS DUNAJEC s. DOMA 47,3 19 360 48,0 35,0 8 180 76,0 42,9 10 520 47,0 47,3 38 060 171,0 9,0 9
10 WKS KROSNO II 38,3 14 060 45,0 40,0 8 860 86,0 34,1 10 240 47,0 40,0 33 160 178,0 10,0 10
11 WKS BIELSKO BIAŁA 40,6 16 980 48,5 48,2 5 940 102,0 38,0 13 420 32,0 48,2 36 340 182,5 11,0 11
12 WKS KROSNO III 42,7 11 760 66,0 34,2 5 600 76,0 44,2 10 840 48,0 44,2 28 200 190,0 12,0 12
13 WKS KRAKÓW V s. Kleparz 43,3 12 260 63,0 37,5 17 600 26,0 37,1 3 480 102,0 43,3 33 340 191,0 13,0 13
14 WKS KROSNO s. Sanok M. I 43,1 12 880 57,0 34,2 7 960 68,0 36,5 11 960 68,0 43,1 32 800 193,0 14,0 14
15 OKW KATOWICE I 44,2 9 180 62,0 34,5 9 260 51,0 37,0 6 460 80,0 44,2 24 900 193,0 15,0 15
16 OKW KATOWICE II 44,8 11 980 50,0 40,4 9 860 60,5 34,5 4 620 91,0 44,8 26 460 201,5 16,0 16
17 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA 47,0 13 160 73,0 38,3 10 420 48,0 30,6 8 640 85,0 47,0 32 220 206,0 17,0 17
18 WKS DUNAJEC V Nowy Sącz 29,5 6 420 95,0 49,0 13 440 41,0 31,7 8 100 72,0 49,0 27 960 208,0 18,0 18
19 OWKS LEGNICA 32,7 8 060 75,0 32,0 7 860 61,0 39,8 10 560 78,0 39,8 26 480 214,0 19,0 19
20 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto 36,0 14 660 34,0 36,2 3 660 116,0 38,8 8 000 69,0 38,8 26 320 219,0 20,0 20
21 OKRĘG PZW Wałbrzych 30,6 7 060 78,0 42,2 6 720 85,0 42,0 11 840 59,0 42,2 25 620 222,0 21,0 21
22 WKS DUNAJEC I Nowy Sącz 46,6 11 780 66,0 38,2 9 280 76,0 42,1 8 600 81,0 46,6 29 660 223,0 22,0 22
23 WKS KROSNO s. Jasło M. I 30,1 9 420 84,0 36,5 4 100 118,0 38,5 15 760 23,0 38,5 29 280 225,0 23,0 23
24 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz 35,0 11 220 56,0 40,5 7 520 80,0 36,5 4 200 94,0 40,5 22 940 230,0 24,0 24
25 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów 55,2 5 660 91,0 28,2 3 880 100,0 46,0 13 740 45,0 55,2 23 280 236,0 25,0 25
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26 KKW Jelenia Góra 53,5 9 240 64,0 27,5 3 240 101,0 34,2 8 000 74,0 53,5 20 480 239,0 26,0 26
27 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice 37,8 7 960 73,0 33,0 6 880 74,0 33,4 7 300 95,0 37,8 22 140 242,0 27,0 27
28 SKWM THYMALLUS Opole 35,6 7 420 82,0 31,1 4 020 112,0 33,5 8 600 58,0 35,6 20 040 252,0 28,0 28
29 NKS Piła 41,2 4 280 105,0 43,5 8 500 62,0 36,0 4 820 92,0 43,5 17 600 259,0 29,0 29
30 OKRĘGOWY S-MKS WROCŁAW 32,4 10 740 77,0 34,5 10 040 45,0 25,2 1 240 146,5 34,5 22 020 268,5 30,0 30
31 WTP OKRĘG MAZOWIECKI 41,0 8 460 69,0 31,7 3 440 122,0 34,3 7 100 87,0 41,0 19 000 278,0 31,0 31
32 WKS SanSport Dynów 36,3 12 080 51,0 31,0 1 360 138,0 34,0 5 280 91,0 36,3 18 720 280,0 32,0 32
33 WKS BYSTRZYCA I Lublin 44,0 14 820 64,0 31,1 2 700 107,5 40,0 2 900 115,0 44,0 20 420 286,5 33,0 33
34 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz 29,5 5 140 109,0 35,1 3 620 97,0 42,5 5 520 83,0 42,5 14 280 289,0 34,0 34
35 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta 29,7 5 960 98,5 41,0 4 900 90,0 29,0 3 880 104,0 41,0 14 740 292,5 35,0 35
36 WKS PILSKO Jeleśnia 33,0 8 300 92,0 34,0 7 800 60,0 30,2 1 340 141,5 34,0 17 440 293,5 36,0 36
37 WKS DUNAJEC s. Szczawnica 35,6 4 680 104,0 30,4 3 320 123,0 29,0 6 400 75,0 35,6 14 400 302,0 37,0 37
38 PODKARPACKI WKS Rzeszów 34,2 2 180 132,0 39,3 3 440 106,0 34,5 8 500 67,0 39,3 14 120 305,0 38,0 38
39 WKS BYSTRZYCA II Lublin 29,2 2 600 113,0 37,4 3 700 116,0 40,3 7 520 80,0 40,3 13 820 309,0 39,0 39
40 OKRĘG Koszalin 36,6 3 440 112,0 37,4 7 660 78,0 36,0 2 760 122,0 37,4 13 860 312,0 40,0 40
41 WKS SanSport Dynów II 39,5 4 080 101,0 28,0 1 320 141,0 37,5 9 920 73,0 39,5 15 320 315,0 41,0 41
42 GKWS NEPTUN Gdańsk 28,3 1 300 140,0 28,5 3 260 101,0 39,5 5 980 98,0 39,5 10 540 339,0 42,0 42
43 PKWM Poznań 32,2 3 240 111,0 39,5 1 520 123,0 42,7 3 560 111,0 42,7 8 320 345,0 43,0 43
44 WKS DRAGON Bydgoszcz 26,7 1 920 128,0 35,0 5 300 98,0 39,6 2 400 123,0 39,6 9 620 349,0 44,0 44
45 WKS ŁÓDKA Łódź 36,0 1 440 142,0 34,5 5 440 112,0 29,6 5 180 99,0 36,0 12 060 353,0 45,0 45
46 OKRĘG Szczecin 35,5 4 620 103,0 31,5 2 620 112,0 30,0 1 320 140,0 35,5 8 560 355,0 46,0 46

Szczawnica, 26 sierpnia 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Z  Wędkarskich Zawodów "XXXVI Muchowe Mistrzostwa Polski Seniorów"  rozegranych  w  dniu 24-26.08.2012 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawne  organizowanych przez PZW Nowy Sącz
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1 DURAJ Rafał 31,8 4 520 16,0 41,2 5 480 9,0 29,7 1 940 21,0 41,2 11 940 46,0

2 CIMAŁA Anatol 39,0 6 820 8,0 27,8 4 400 3,0 38,5 7 280 5,0 39,0 18 500 16,0

3 BORYS Michał 37,8 4 140 4,0 27,5 4 480 6,0 31,4 4 680 14,0 37,8 13 300 24,0

4 CHRACA Józef 39,5 7 480 7,0 48,2 5 540 7,0 34,3 4 620 7,0 48,2 17 640 21,0

5 LACH Józef 25,6 1 240 42,0 27,8 1 280 17,0 30,1 2 660 23,0 30,1 5 180 82,0

6 BRACH Sławomir 35,6 4 000 5,0 43,7 5 860 4,0 45,5 8 180 3,0 45,5 18 040 12,0

7 KORZENIOWSKI Maciej 34,3 6 580 8,0 34,6 3 520 18,0 30,4 4 680 6,0 34,6 14 780 32,0

8 TOBIASZ Robert 36,0 8 040 5,0 34,0 780 22,0 42,4 9 240 3,0 42,4 18 060 30,0

9 BOROWIEC Wacław 28,1 2 560 16,0 36,3 2 780 19,0 41,2 2 860 22,0 41,2 8 200 57,0

10 PAJĄK Maciej 39,9 8 620 4,0 38,0 2 920 24,0 29,4 5 240 4,0 39,9 16 780 32,0

11 GARBACZ Eugeniusz 39,5 7 180 6,0 27,1 1 940 11,0 38,5 9 680 1,0 39,5 18 800 18,0

12 MOZDYNIEWICZ Marian 27,6 660 36,0 38,1 6 440 2,0 37,5 1 480 32,0 38,1 8 580 70,0

13 SŁOMKA Marcin 29,2 1 320 37,0 39,0 4 220 15,0 26,3 640 36,0 39,0 6 180 88,0

14 SZLACHETKA Mariusz 30,0 5 840 11,0 33,8 2 040 9,0 42,5 3 440 15,0 42,5 11 320 35,0

15 OSTAFIN Łukasz 30,4 5 940 2,0 39,6 3 500 14,0 46,0 8 580 1,0 46,0 18 020 17,0

16 MACIUBA Dariusz 42,0 3 800 19,0 34,0 6 960 4,0 37,1 1 520 25,0 42,0 12 280 48,0

17 SKRECHOTA Adam 36,1 1 640 38,0 28,8 2 660 5,0 25,5 620 46,0 36,1 4 920 89,0

18 WOŹNY Robert 28,4 4 600 3,0 37,6 3 700 12,0 36,5 5 260 12,0 37,6 13 560 27,0

19 WALIGÓRA Tomasz 31,0 720 42,0 51,0 27,6 1 920 22,0 31,0 2 640 115,0

20 ZAWADA Andrzej 36,7 5 420 12,0 27,6 2 520 7,0 37,0 6 320 6,0 37,0 14 260 25,0

21 GRZYWA Rafał 26,5 3 760 9,0 28,5 10 200 1,0 33,5 4 040 16,0 33,5 18 000 26,0

22 KUBACKI Adam 27,1 1 280 39,0 38,2 4 000 16,0 30,7 3 860 12,0 38,2 9 140 67,0

23 KRĘCIGŁOWA Dariusz 27,8 4 400 16,0 38,6 3 480 4,0 43,5 4 580 9,0 43,5 12 460 29,0

24 BUŚKIEWICZ Zbigniew 32,4 2 640 14,0 38,0 2 200 28,0 27,5 1 940 29,0 38,0 6 780 71,0

25 WNĘKOWICZ Andrzej 30,0 5 740 12,0 28,0 1 940 34,0 30,2 3 320 13,0 30,2 11 000 59,0

26 WNĘKOWICZ Adam 47,3 12 900 1,0 35,0 5 520 1,0 30,0 3 380 16,0 47,3 21 800 18,0

27 WNĘKOWICZ Antoni 30,7 720 35,0 30,1 720 41,0 42,9 3 820 18,0 42,9 5 260 94,0

28 WALCZYK Marek 38,3 8 060 6,0 40,0 6 780 6,0 30,5 3 980 9,0 40,0 18 820 21,0

29 RAPIEJ Bartosz 32,6 4 560 15,0 51,0 32,5 3 460 14,0 32,6 8 020 80,0

30 FEJKIEL Michał 35,7 1 440 24,0 34,3 2 080 29,0 34,1 2 800 24,0 35,7 6 320 77,0
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WKS KROSNO I

WKS DUNAJEC 
s. Nowy Targ 16

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9171,0

178,0

140,0

164,0

166,0

167,0

86,0

115,0

119,0

120,0

33 160

43 740

40 860

41 040

44 160

35 520

30 760

34 900

28 380

38 06047,3

40,0

46,0

42,0

37,0

43,5

41,2

48,2

42,4

39,9

Klub, Okręg PZW

I tura II Tura

Nazwisko i Imię

III Tura RAZEM
Zajęte
miejsce

WYNIK ZAWODNIKA
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31 DYDUCH Jarosław 40,6 9 280 1,0 48,2 4 540 14,0 28,3 3 900 10,0 48,2 17 720 25,0

32 BAKLARZ Ryszard 35,5 7 080 7,0 51,0 38,0 4 120 11,0 38,0 11 200 69,0

33 SUWAJ Jan 25,3 620 40,5 30,5 1 400 37,0 32,5 5 400 11,0 32,5 7 420 88,5

34 KONIECZNY Piotr 42,7 8 440 5,0 25,7 1 860 36,0 31,2 5 460 2,0 42,7 15 760 43,0

35 KROKOS Jan 32,3 2 000 34,0 28,5 1 360 15,0 38,5 3 080 19,0 38,5 6 440 68,0

36 ZAKRZEWSKI Krzysztof 28,2 1 320 27,0 34,2 2 380 25,0 44,2 2 300 27,0 44,2 6 000 79,0

37 ZASADZKI Andrzej 43,3 8 860 3,0 37,5 12 240 1,0 37,1 1 480 26,0 43,3 22 580 30,0

38 KOCIOŁ Robert 35,6 820 45,0 27,3 1 300 16,0 31,0 720 42,0 35,6 2 840 103,0

39 ZASADZKI Zbigniew 29,0 2 580 15,0 33,3 4 060 9,0 27,8 1 280 34,0 33,3 7 920 58,0

40 SOŁTYSIK Piotr 43,1 1 720 33,0 34,2 4 840 12,0 27,5 1 300 28,0 43,1 7 860 73,0

41 LISIEWSKI Bogdan 36,4 9 660 2,0 25,1 620 32,0 36,5 9 420 2,0 36,5 19 700 36,0

42 MILCZANOWSKI Andrzej 38,5 1 500 22,0 26,1 2 500 24,0 25,6 1 240 38,0 38,5 5 240 84,0

43 NIECKUŁA Marek 28,5 1 980 31,0 27,9 2 520 28,0 26,6 1 900 23,0 28,5 6 400 82,0

44 BŁOŃSKI Krzysztof 44,2 3 340 24,0 26,2 1 260 18,0 27,3 1 280 37,0 44,2 5 880 79,0

45 BODINKA Andrzej 27,6 3 860 7,0 34,5 5 480 5,0 37,0 3 280 20,0 37,0 12 620 32,0

46 SEMIK Andrzej 44,8 6 480 10,0 40,4 6 940 5,0 34,5 2 140 16,0 44,8 15 560 31,0

47 BIERNAT Krzysztof 36,0 3 580 22,0 25,5 620 29,5 25,7 1 240 39,0 36,0 5 440 90,5

48 MRÓZ Krzysztof 28,5 1 920 18,0 38,0 2 300 26,0 26,0 1 240 36,0 38,0 5 460 80,0

49 CHUDY Tadeusz 47,0 9 160 2,0 34,1 7 000 3,0 30,6 6 700 1,0 47,0 22 860 6,0

50 PANKIEWICZ Oskar 32,6 4 000 20,0 28,2 680 25,0 30,2 1 340 35,0 32,6 6 020 80,0

51 DUDEK Andrzej 51,0 38,3 2 740 20,0 25,0 600 49,0 38,3 3 340 120,0

52 ARMATYS Piotr 29,5 3 960 18,0 49,0 9 400 2,0 31,7 5 420 3,0 49,0 18 780 23,0

53 WENIT Józef 25,5 1 220 44,0 25,5 1 240 21,0 27,8 1 320 36,0 27,8 3 780 101,0

54 SZCZYGIEŁ Artur 25,5 1 240 33,0 35,2 2 800 18,0 29,5 1 360 33,0 35,2 5 400 84,0

55 SPIRYDONIUK Zbigniew 31,1 2 740 27,0 32,0 3 380 21,0 51,0 32,0 6 120 99,0

56 MIKULSKI Konrad 32,7 4 060 17,0 25,8 2 460 8,0 39,8 7 700 4,0 39,8 14 220 29,0

57 PILSZEK Rafał 26,5 1 260 31,0 31,1 2 020 32,0 33,5 2 860 23,0 33,5 6 140 86,0

58 CZAJKA Mirosław 36,0 5 540 13,0 36,2 2 960 23,0 27,0 1 280 30,0 36,2 9 780 66,0

59 MARCINKIEWICZ Jerzy 34,2 5 280 13,0 51,0 38,8 2 960 20,0 38,8 8 240 84,0

60 OPACH Zdzisław 28,1 3 840 8,0 29,3 700 42,0 27,2 3 760 19,0 29,3 8 300 69,0

WKS DUNAJEC 
s. LIMANOWA

WKS DUNAJEC V 
Nowy S ącz

OWKS LEGNICA

WKS KRAKÓW I 
s. Stare Miasto

WKS KRAKÓW V 
s. Kleparz

WKS KROSNO s. 
Sanok M. I

OKW KATOWICE 
I

OKW KATOWICE 
II

WKS BIELSKO 
BIAŁA

WKS KROSNO III

18

19

20

14

15

16

17

11

12

13

206,0

208,0

214,0

219,0

191,0

193,0

193,0

201,5

182,5

190,0

27 960

26 480

26 320

32 800

24 900

26 460

32 220

36 340

28 200

33 340

47,0

49,0

39,8

38,8

43,3

43,1

44,2

44,8

48,2

44,2
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61 DUŁO Kazimierz 30,6 3 240 23,0 39,2 3 480 19,0 27,7 1 320 27,0 39,2 8 040 69,0

62 MISZUK Roman 27,5 1 940 35,0 51,0 29,2 2 020 30,0 29,2 3 960 116,0

63 ADAMÓW Jan 26,5 1 880 20,0 42,2 3 240 15,0 42,0 8 500 2,0 42,2 13 620 37,0

64 GRAFCZYŃSKI Jakub 29,1 3 240 24,0 35,5 3 360 22,0 25,0 600 41,0 35,5 7 200 87,0

65 KANIA Łukasz 33,5 1 440 41,0 51,0 31,7 1 400 33,0 33,5 2 840 125,0

66 ZYZIK Robert 46,6 7 100 1,0 38,2 5 920 3,0 42,1 6 600 7,0 46,6 19 620 11,0

67 MARCHEWKA Piotr 30,1 5 360 14,0 36,5 2 120 33,0 32,7 4 800 5,0 36,5 12 280 52,0

68 BURDA Lucjan 29,3 4 060 19,0 51,0 38,5 4 460 10,0 38,5 8 520 80,0

69 JANIK Jan 51,0 29,9 1 980 34,0 38,5 6 500 8,0 38,5 8 480 93,0

70 BOGDAN Antoni 28,2 5 840 11,0 51,0 34,0 2 120 17,0 34,0 7 960 79,0

71 ZNANIEC Jan 35,0 1 480 39,0 31,0 5 240 2,0 36,5 840 40,0 36,5 7 560 81,0

72 KOWALSKI Marek 30,0 3 900 6,0 40,5 2 280 27,0 25,9 1 240 37,0 40,5 7 420 70,0

73 JANIK Krystian 40,0 1 780 32,0 27,6 1 920 35,0 37,5 860 32,0 40,0 4 560 99,0

74 SZYMALA Kazimierz 55,2 2 560 31,0 26,4 640 27,0 42,2 5 300 7,0 55,2 8 500 65,0

75 RAKOWSKI Dariusz 27,9 1 320 28,0 28,2 1 320 38,0 46,0 7 580 6,0 46,0 10 220 72,0

76 KUŹNIEWSKI Robert 53,5 4 160 17,0 27,5 1 300 40,0 29,9 4 620 8,0 53,5 10 080 65,0

77 GLINDA Igor 38,9 3 640 21,0 27,5 1 940 10,0 27,0 1 260 38,0 38,9 6 840 69,0

78 RUMAN Jerzy 31,5 1 440 26,0 51,0 34,2 2 120 28,0 34,2 3 560 105,0

79 PINDEL Mariusz 37,8 3 180 25,0 31,5 2 660 27,0 25,3 620 39,0 37,8 6 460 91,0

80 JANAS Bogdan 30,0 3 300 25,0 25,0 600 34,0 25,4 620 47,0 30,0 4 520 106,0

81 GUZDEK Stanisław 34,6 1 480 23,0 33,0 3 620 13,0 33,4 6 060 9,0 34,6 11 160 45,0

82 ZAJĄC Paweł 35,6 3 540 21,0 51,0 28,9 1 980 20,0 35,6 5 520 92,0

83 ZAJĄC Józef 32,8 2 640 29,0 51,0 29,0 3 960 13,0 32,8 6 600 93,0

84 MIŚTA Arkadiusz 26,0 1 240 32,0 31,1 4 020 10,0 33,5 2 660 25,0 33,5 7 920 67,0

85 SKOCZYK Tomasz 33,2 1 440 34,0 35,5 5 540 8,0 29,8 700 34,0 35,5 7 680 76,0

86 SIENKIEWICZ Jarosław 41,2 2 220 32,0 26,0 1 240 19,0 36,0 1 540 32,0 41,2 5 000 83,0

87 LESZCZYK Piotr 25,4 620 39,0 43,5 1 720 35,0 28,9 2 580 26,0 43,5 4 920 100,0

88 PUCEK Krystian 30,3 1 340 36,0 34,4 5 400 11,0 51,0 34,4 6 740 98,0

89 WIECZOREK Tomasz 32,4 8 780 3,0 27,0 1 900 13,0 25,1 620 48,0 32,4 11 300 64,0

90 RYHORKIEWICZ Piotr 26,0 620 38,0 34,5 2 740 21,0 25,2 620 47,5 34,5 3 980 106,5

NKS Piła

OKRĘGOWY S-
MKS WROCŁAW

WKS BIELSKO 
BIAŁA s. 
Skoczów

KKW Jelenia 
Góra

WKS BIELSKO 
BIAŁA s. 
Wadowice

SKWM 
THYMALLUS 
Opole

OKRĘG PZW 
Wałbrzych

WKS DUNAJEC I 
Nowy S ącz

WKS KROSNO s. 
Jasło M. I

WKS DUNAJEC 
IV Nowy S ącz

26

27

22

23

24

25

21

259,0

268,5

236,0

239,0

242,0

252,0

222,0

223,0

225,0

230,0

20 480

22 140

29 660

29 280

22 940

23 280

25 620

43,5

34,5

55,2

53,5

37,8

35,6

42,2

46,6

38,5

40,5

20 040

17 600

22 020

28

29

30
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91 MULARCZYK Robert 41,0 2 400 30,0 31,7 2 800 26,0 25,2 620 40,0 41,0 5 820 96,0

92 TOKARCZYK Artur 39,0 2 900 28,0 51,0 30,6 1 400 34,0 39,0 4 300 113,0

93 KOCIELSKI Marek 27,0 3 160 11,0 26,5 640 45,0 34,3 5 080 13,0 34,3 8 880 69,0

94 SZAJNIK Franciszek 29,1 2 620 29,0 31,0 720 43,0 27,3 1 280 29,0 31,0 4 620 101,0

95 GERULA Grzegorz 28,0 6 340 10,0 51,0 34,0 780 41,0 34,0 7 120 102,0

96 HADAM Stanisław 36,3 3 120 12,0 26,6 640 44,0 30,7 3 220 21,0 36,3 6 980 77,0

97 BEEGER Brunon 39,2 6 540 9,0 31,1 1 400 37,0 25,5 620 38,0 39,2 8 560 84,0

98 GOŁOFIT Grzegorz 44,0 8 280 4,0 28,7 680 24,0 40,0 2 280 26,0 44,0 11 240 54,0

99 ŁAWNIK Artur 51,0 26,0 620 46,5 51,0 26,0 620 148,5

100 BOMBA Marek 29,5 3 260 22,0 32,7 2 140 32,0 42,5 1 820 24,0 42,5 7 220 78,0

101 JANIK Krzysztof 27,5 1 880 36,0 35,1 1 480 14,0 37,5 2 180 28,0 37,5 5 540 78,0

102 MIŚKOWIEC Wojciech 51,0 51,0 37,2 1 520 31,0 37,2 1 520 133,0

103 TYLEK Mieczysław 29,7 2 700 28,0 27,8 1 280 41,0 29,0 680 35,0 29,7 4 660 104,0

104 GĘBALA Piotr 28,9 2 640 30,0 25,1 620 32,0 28,3 3 200 18,0 28,9 6 460 80,0

105 BIAŁOŃ Krystian 25,3 620 40,5 41,0 3 000 17,0 51,0 41,0 3 620 108,5

106 ŁATANIK Marek 33,0 5 080 15,0 34,0 3 940 17,0 51,0 34,0 9 020 83,0

107 SMAGOŃ Andrzej 28,2 3 220 26,0 25,7 1 240 20,0 30,2 720 43,0 30,2 5 180 89,0

108 GAJEWSKI Michał 51,0 31,2 2 620 23,0 25,2 620 47,5 31,2 3 240 121,5

109 KOZŁOWSKI Grzegorz 51,0 26,5 1 260 42,0 27,5 2 540 15,0 27,5 3 800 108,0

110 WALKOWSKI Wojciech 35,6 3 420 23,0 51,0 29,0 3 200 17,0 35,6 6 620 91,0

111 KUCHTA Tomasz 27,0 1 260 30,0 30,4 2 060 30,0 27,7 660 43,0 30,4 3 980 103,0

112 WANIEWSKI Marek 29,6 1 380 35,0 39,3 2 200 30,0 33,0 3 860 11,0 39,3 7 440 76,0

113 DARŻYNKIEWICZ Bartłomiej 34,2 800 46,0 25,5 620 29,5 34,5 4 000 12,0 34,5 5 420 87,5

114 SOJKA Zbigniew 51,0 26,0 620 46,5 26,7 640 44,0 26,7 1 260 141,5

115 SKAŁUBA Sławomir 29,2 700 43,0 37,4 2 260 29,0 28,5 3 280 14,0 37,4 6 240 86,0

116 BĄK Ryszard 51,0 51,0 51,0 153,0

117 ZIELENIAK Piotr 27,5 1 900 19,0 35,5 1 440 36,0 40,3 4 240 15,0 40,3 7 580 70,0

118 GAJ Mirosław 51,0 34,0 3 480 20,0 51,0 34,0 3 480 122,0

119 ZIĘBA Dariusz 25,8 620 48,0 51,0 36,0 2 060 29,0 36,0 2 680 128,0

120 BRZEZIŃSKI Waldemar 36,6 2 820 13,0 37,4 4 180 7,0 29,9 700 42,0 37,4 7 700 62,0

WKS 
BYSTRZYCA I 
Lublin

WTP OKRĘG 
MAZOWIECKI

WKS SanSport 
Dynów

39

40

37

38

286,5

278,0

280,0

13 820

13 860

14 400

14 120

44,0

41,0

36,3

42,5

41,0

34,0

35,6

39,3

40,3

37,4

19 000

18 720

20 420

14 280

14 740

17 440

289,0

292,5

293,5

302,0

305,0

309,0

312,0

31

32

33

34

35

36

WKS DUNAJEC 
III Nowy S ącz

WKS KRAKÓW II 
s. Nowa Huta

WKS PILSKO 
Jeleśnia

WKS DUNAJEC 
s. Szczawnica

PODKARPACKI 
WKS Rzeszów

WKS 
BYSTRZYCA II 
Lublin

OKRĘG Koszalin
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121 SZEWCZYK Bogusław 39,5 900 40,0 51,0 32,5 2 000 18,0 39,5 2 900 109,0

122 HADAM Bartosz 51,0 51,0 51,0 153,0

123 KANIUCZAK Jarosław 27,3 3 180 10,0 28,0 1 320 39,0 37,5 7 920 4,0 37,5 12 420 53,0

124 BALISZEWSKI Mariusz 28,3 1 300 38,0 28,5 1 340 38,0 51,0 28,5 2 640 127,0

125 WAWRYKA Andrzej 51,0 28,5 1 920 12,0 39,5 4 760 8,0 39,5 6 680 71,0

126 MATUSIAK Arkadiusz 51,0 51,0 26,0 1 220 39,0 26,0 1 220 141,0

127 ZYFFERT Mirosław 51,0 51,0 51,0 153,0

128 BŁASZCZAK Gerard 25,5 1 240 43,0 25,1 620 32,0 42,7 2 280 25,0 42,7 4 140 100,0

129 ZYFFERT Marcin 32,2 2 000 17,0 39,5 900 40,0 27,3 1 280 35,0 39,5 4 180 92,0

130 STAWSKI Maciej 26,6 640 44,0 35,0 2 180 31,0 51,0 35,0 2 820 126,0

131 CZAPIEWSKI Dariusz 26,7 640 47,0 51,0 39,6 1 540 31,0 39,6 2 180 129,0

132 PSZCZÓŁKOWSKI Piotr 26,6 640 37,0 26,2 3 120 16,0 37,1 860 41,0 37,1 4 620 94,0

133 TŁOCZEK Krzysztof 51,0 34,5 5 440 10,0 26,0 620 37,0 34,5 6 060 98,0

134 CZERNIELEWSKI Dariusz 36,0 1 440 40,0 51,0 29,6 700 45,0 36,0 2 140 136,0

135 RAMI Abu Mizer 51,0 51,0 27,5 3 860 17,0 27,5 3 860 119,0

136 CISZEWSKI Jarosław 51,0 51,0 51,0 153,0

137 ŻUROWSKI Przemysław 28,8 3 180 27,0 26,1 640 28,0 30,0 700 44,0 30,0 4 520 99,0

138 RYCYK Łukasz 35,5 1 440 25,0 31,5 1 980 33,0 26,0 620 45,0 35,5 4 040 103,0
Szczawnica, 26 sierpnia 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwi ński

41

42

15 320

10 540

39,5

39,5

42,7

39,6

36,0

35,5

8 320

9 620

12 060

8 560

315,0

339,0

345,0

349,0

353,0

355,0

43

44

45

46

WKS SanSport 
Dynów II

OKRĘG Szczecin

GKWS NEPTUN 
Gdańsk

PKWM Poznań

WKS DRAGON 
Bydgoszcz

WKS ŁÓDKA 
Łód ź
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I TURA ZAWODÓW II TURA ZAWODÓW

PSTRĄG LIPIEŃ średnio na zawodnika PSTRĄG LIPIEŃ średnio na zawodnika

sztuk długość sztuk długość
ryb

[sztuk}
długość

[cm]
sztuk długość sztuk długość

ryb
[sztuk}

długość
[cm]

A 50 239 7 205 8 264 247 74,69 53,5 4,94 149,4 A 51 187 5 523 3 109 190 56,32 43,7 3,73 110,4

B 51 268 7 818 5 175 273 79,93 55,2 5,35 156,7 B 50 226 6 788 5 160 231 69,48 49,0 4,62 139,0

C 51 141 3 963 0 0 141 39,63 46,6 2,76 77,7 C 51 88 2 430 0 0 88 24,30 38,6 1,73 47,6

RAZEM 152 648 18 986 13 439 661 194,25 55,2 4,35 127,8 RAZEM 152 501 14 741 8 269 509 150,10 49,0 3,35 98,8

III TURA ZAWODÓW TRZY TURY RAZEM
PSTRĄG LIPIEŃ średnio na zawodnika PSTRĄG LIPIEŃ średnio na zawodnika

sztuk długość sztuk długość
ryb

[sztuk}
długość

[cm]
sztuk długość sztuk długość

ryb
[sztuk}

długość
[cm]

A 51 188 5 622 19 646 207 62,68 43,5 4,06 122,9 A 50,7 614 18 350 30 1 019 644 193,69 53,5 12,71 382,3

B 51 219 6 381 12 491 231 68,72 46,0 4,53 134,7 B 50,7 713 20 987 22 826 735 218,13 55,2 14,51 430,5

C 50 148 4 196 2 70 150 42,66 42,5 3,00 85,3 C 50,7 377 10 589 2 70 379 106,59 46,6 7,48 210,4

RAZEM 152 555 16 199 33 0 588 174,06 46,0 3,87 114,5 RAZEM 152 1 704 49 926 54 1 915 1 758 518,41 55,2 11,57 341,1
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